
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 2 «Сказка» 

 

(МБДОУ Д/С № 2 «Сказка») 

 

ПРИКАЗ 

 

«14» ноября  2022 г. № 77___ 

г. Кулебаки 
 
Об утверждении локальных 

нормативных актов учреждения 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 28, частью 2 статьи 30 Федерального закона 

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемые: 

Порядок и основание перевода и отчисления обучающихся в МБДОУ д/с № 2 «Сказка». 

2. Признать утратившими силу: 

приказ учреждения от 25 августа   2022 г. № 49 «Порядок и основания перевода и 

отчисления обучающихся». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий С.Е. Мочалова 

 


		2022-12-06T15:33:23+0300
	Мочалова Светлана Евгеньевна




